



«БЕКІТЕМІН»

Ғылыми кеңес төрағасы,
Басқарма төрағасы-ректор
С.Н. Идрисов

«20» 09 2024 жыл

№ 1 хаттама

2024-2025 оқу жылына арналған «Х.Досмұхамедов атындағы
Атырау университеті» КеАҚ-ы Ғылыми Кеңесінің
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

№	Күн тәртібі	Мерзімі	Жауаптылар
1 мәжіліс			
1	2024-2025 оқу жылына Ғылыми кеңестің құрамын бекіту.	20 қыркүйек	Идрисов С.Н. Ғылыми Кеңес төрағасы, басқарма төрағасы-ректор
2	2024-2025 оқу жылына арналған Ғылыми кеңес жұмыс жоспары		Идрисов С.Н. Ғылыми Кеңес төрағасы, басқарма төрағасы-ректор
3	2023-2024 оқу жылы университет жұмысының қорытындылары және ұжымның жаңа оқу жылындағы міндеттері /есеп/		Идрисов С.Н. Ғылыми Кеңес төрағасы, басқарма төрағасы-ректор
4	Әртүрлі мәселелер		
2 мәжіліс			
1	2023-2024 оқу жылындағы профессор-оқытушылар құрамының (ПОҚ), кафедра меңгерушілері, факультет декандарының жұмысын бағалау үшін жүргізілген КРІ жүйесінің нәтижелері туралы /есеп/	17 казан	Бисалиева Ш. Стратегиялық кеңесінің жетекшісі
2	2024-2025 оқу жылындағы Қабылдау комиссиясы жұмысының қорытындысы /есеп/		Қанатбаева Р.А. Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы
3	Әртүрлі мәселелер 4.1.Білім бағдарламалары бойынша білім алушылардың дипломдық жұмысы мен магистрлік диссертацияларының тақырыптарын, ғылыми жетекшілерін бекіту		

3 мәжіліс			
1	Университеттің жас ғалымдар кеңесі жұмысының нәтижелері және студенттік ғылыми-зерттеу қызметін дамыту жөніндегі негізгі іс-шаралар /есеп/	21 қараша	Бағитова Қ.Б. Жас ғалымдар кеңесі төрайымы
2	Көптілді білім беру факультетінің жұмысы және даму бағдарламасы /есеп/		Амангазиева М.К. Көптілді білім беру факультетінің деканы
3	Университет кітапханасының жағдайын нормативтік құжаттарға және кітапханаларды дамытудың әлемдік тенденцияларына сәйкестігін талдау /есеп/		Мұханбетов Ж. Ғылыми кітапхана директоры
4	Әртүрлі мәселелер		
4 мәжіліс			
1	Білім беру бағдарламаларының постаккредиттеуден өту нәтижелері туралы /есеп/	19 желтоқсан	Кайшыгулова Ж.Т. Сапа мониторингі кеңсесінің жетекшісі
2	Жаратылыстану ғылымдары факультетінің жұмысы және даму бағдарламасы /есеп/		Маден С. Жаратылыстану ғылымдары факультетінің деканы м.а.
3	Университеттің бизнес үрдістерін цифрландыру және атқарылған іс-шаралар бойынша есеп		Сулейменова Ж.У. Вице-проректор
4	Әртүрлі мәселелер 4.1.2024-2025 оқу жылында бітіретін түлектерге қорытынды аттестаттау өткізу бойынша аттестаттау комиссияларының төрағалары мен құрамдарын бекіту		
5 мәжіліс			
1	Университеттің 2024 жылдағы ғылыми – зерттеу қызметінің негізгі нәтижелері туралы /есеп/	23 қаңтар	Утепкалиева К.М. Ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор
2	Атырау университеті түлектерінің жұмыспен қамтылу деңгейін сараптау және жұмыс берушілермен ынтымақтастық жолдарын жетілдіру /есеп/		Канатова А. Мансап және тәжірибе кеңсесі жетекшісі
3	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің Ғылыми кеңесі қабылдаған шешімдердің орындалуы туралы (маусым-желтоқсан 2024 ж.)		Комиссия
4	Әртүрлі мәселелер		

6 мәжіліс			
1	Экономика және құқық факультетінің жұмысы және даму бағдарламасы /есеп/	20 ақпан	Уталиева Р.С. Экономика және құқық факультетінің деканы
2	Педагогикалық білімді дамыту және инновациялық білім бағдарламаларын енгізу жұмысы және даму бағдарламасы /есеп/		Мұханбетжанова А.Ө. Инновациялық білім беру факультетінің деканы
3	Жастар саясаты аясында университеттегі студенттік өзін-өзі басқару бағдарламасының іске асырылуы туралы /ақпарат/		Каирлиева Г.С. Жастар саясаты департаментінің директоры
4	Әртүрлі мәселелер		
7 мәжіліс			
1	Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің жұмысы және даму бағдарламасы /есеп/	27 наурыз	Хамидуллина Д.Ұ. Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультетінің деканы
2	Білім беруді интернациоландыру арқылы университеттің халықаралық тартымдылығын арттыру туралы/есеп/		Халықаралық әріптестік және интернацияландыру бөлімінің бастығы
3	Университеттің 2024 жыл бойынша стратегиялық жоспарын орындау нәтижелері /есеп/		Бисалиева Ш. Стратегиялық кеңсесінің жетекшісі
4	Әртүрлі мәселелер		
8 мәжіліс			
1	IT және STEM білім беруді дамыту стратегиясы /есеп/	24 сәуір	Асанова Б.О. Физика, математика және ақпараттық технологиялар факультетінің деканы
2	Университеттегі 2024 жылғы қаржылық – шаруашылық қызметі туралы /есеп/		Исмагамбетова Р.Ж. Бас есепші-Қаржылық – экономикалық басқарма бастығы
3	Білім беру бағдарламаларын әзірлеу үшін экономика мен аймақтың еңбек нарығының қажеттіліктерін талдау		Сулейменова Ж.У. Вице-проректор
4	Әртүрлі мәселелер		
9 мәжіліс			
1	ҚР ҒЖБМ мемлекеттік тапсырысының аясында дайындалған ғылыми-зерттеу жұмыстарының орындалу нәтижелері туралы /есеп/	22 мамыр	Бакирбекова А.М. Ғылым департаменті директоры
2	Университеттегі тәрбие жұмыстары аясында академиялық топтар кураторларының қызметін жетілдіру туралы		Қойшығұлова Л.Е. Әлеуметтік мәселелер және жастар саясаты жөніндегі проректор

3	Педагог білімін бағалаудың (ОЗП) нәтижелері және оны жақсарту шаралары /ақпарат/		Чукуров А.Е. Академиялық мәселелер жөніндегі проректор
4	Әртүрлі мәселелер 4.1. 2024-2025 оқу жылына оқу жұмысының жоспарларын, академиялық күнтізбелерді бекіту		
10 мәжіліс			
1	Академиялық мәселелер бойынша рейтингтердегі университет көрсеткіштерін талдау және оларды жақсарту жолдары /есеп/	19 маусым	Чукуров А.Е. Академиялық мәселелер жөніндегі проректор
2	Ғылыми кеңес қаулыларының орындалуы туралы (қаңтар-мамыр 2025 жыл)		Комиссия
3	Білім алушыларды қорытынды аттестаттау нәтижелері туралы		Сарсенгазиева А. Білім бағдарламасының академиялық сапасын арттыру және дамуын қамтамасыз ету кеңсесі жетекшісі
4	Әртүрлі мәселелер		

Ескерту:

1. Ғылыми кеңес мүшесі мәжіліске міндетті түрде қатысып, келу парағына қолын қою керек.
2. Баяндамашы қарастырылатын сұрағы бойынша материалын және қаулы жобасын (қазақ және орыс тілдерінде) ғалым хатшыға мәжіліс болардан 7 күн бұрын тапсыруы керек.
3. Ғылыми Кеңес айына бір рет, әр айдың соңғы аптасының бейсенбі күні сағат 16.00-де өтеді.
4. Қажеттілігіне қарай Кеңес төрағасымен келісілген түрде күн тәртібіне басқа да сұрақтар енгізілуі мүмкін.

Ғалым хатшы

Атқол

Г.Б.Аталихова